
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

DE VALOR AO CONTRATO Nº 21/2016

ADITIVO CONTRATO N.º 21/2016 - Objeto  Altera a Cláusula Nona - Ao presente aditivo será aditivado o valor de R$
116.490,25 (cento e dezesseis mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e cinco centavos), passando o valor Global do
contrato para R$ 1.082.857,40 (Um milhão, oitenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos).
Contratado: TOP TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA CARMEM. Data da assinatura: 04/11/2016. Vigência: 01/04/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e8cca27f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:09:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




